
 

S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N  E J   

 W    M Y Ś L E N I C A C H 

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 Informacja (012) 27-30-355, 27-30-205 

sekretariat  37-20-670, 37-20-671 fax. 272-18-55 

NIP: 681-169-06-68,  REGON: 000300570,   

 

                                                                                           Myślenice, dnia  25.09.2023r. 

 

Do wszystkich  

Wykonawców  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2023 poz. 1605 z. 
póź. zm.), którego przedmiotem są dostawy trokarów i siatek. Nr sprawy 31/TP/23. 
 
(1) Pytania Wykonawcy pierwszego: 
 
Dot. Części nr 6 
Czy Zamawiający dopuści siatki chirurgiczne, monofilamentowe, polipropylenowe, 
niewchłanialne, o gramaturze 0,55 g/m2, grubości 0,55 mm i porach 1,0 x 1,2 mm?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Dot. Części nr 6, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 25 x 35 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
 
Dot. Części nr 6, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 8 x 12 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Dot. Części nr 6, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści rozmiar siatki 6 x 14 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
 
(2) Pytania Wykonawcy drugiego: 
 
1. Czy Zamawiający dopuści w Części nr 2: taśmę do leczenia nietrzymania moczu u kobiet 
TOT, polipropylenową, monofilamentową, w plastikowej osłonce, niewchłanialną, długość 45 
cm, szerokość 1,1 cm, grubość taśmy 0,33 mm, gramatura 48 g/m2 , wykonaną w technologii 
quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić 
wzmacniająca), atraumatycznych brzegach ciętych laserowo zakończonych bezpiecznymi 
pętelkami oraz 2 igły wielorazowego użytku, spiralne prawa + lewa ze stali chirurgicznej o 
średnicy 4 mm, z ergonomicznymi uchwytami do implantacji z dostępu przez otwory 
zasłonione? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
1. Dotyczy Części nr 5: Czy Zamawiający wymaga, aby siatka była wykonana w technlogii 
quadriaxial, która charakteryzuje się: geometrią romboidalną, włóknami skośnymi, co zwiększa 
wytrzymałość na rozciąganie we wszystkich kierunkach oraz zapobiega zwijaniu się i 
deformacji siatki? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga technologii quadriaxial. 
 



 

(3) Pytania Wykonawcy trzeciego: 
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy i w zakresie §6 ust. 1:  

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne: 

1) z tytułu rozwiązania umowy, w tym odstąpienia od niej, z przyczyn, za które Wykonawca 

ponosi odpowiedzialność, w wysokości 5,00% niezrealizowanej części wynagrodzenia 

wykonawcy brutto określonego w postanowieniu § 3 ust. 2; 

2) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w prawidłowej realizacji każdorazowej dostawy lub 

wypełnienia zobowiązań z tytułu reklamacji i/lub gwarancji, w wysokości 0,5% wartości tej 

dostawy brutto, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto tej dostawy; 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektowanych postanowień umowy. 

 
Na tym protokół zakończono.  
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 2.1) SWZ: 
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 29.09.2023 r. do godziny 12.30.  
 
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 3.1) SWZ: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.09.2023 r. o godz. 13.10 poprzez odszyfrowanie złożonych 
na Platformie ofert. 
 
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 4.1) SWZ   
Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert,  tj. do dnia 
28.10.2023r.  
 

 
 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną 
cześć SWZ, podczas sporządzania oferty 
 

 
 
 
 
 

Podpis........................................ 
 
 

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)       
 
……………………………………………................


